על ידי ב"כ עו"ד אופיר פחימה
נגד אליהו חיים סרוסי (עצור בפיקוח)

הנאשם

על ידי ב"כ עו"ד יצחק איצקוביץ

גזר דין

הרקע וכתב האישום

1. במסגרת הסדר טיעון הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן. על פי הודאתו, הורשע הנאשם בביצוע עבירה של **חבלה חמורה בנסיבות מחמירות**, לפי סעיף 333 ביחד עם סעיף 335(א)(1) **לחוק העונשין, התשל"ז-1977[החוק]**, ועבירה של **הפקרה לאחר פגיעה**, עבירה לפי סעיף 64א(ב) **לפקודת התעבורה [נוסח חדש]**, **התשכ"א-1961 [הפקודה]**.

וזוהו סיפור המעשה: ביום 31.12.15 נפגשו הנאשם והמתלונן באופן אקראי, במספרה בראשון לציון. התחיל ביניהם דין ודברים ודברי התגרות. לאחר אירוע זה פנה המתלונן לאדם אחר, על מנת שינסה ליישר את ההדורים בינו לבין הנאשם.

באשר ל**מדיניות הענישה הנוהגת**, יש לזכור שבשנים האחרונות קיימת מגמת החמרה בעונשי המאסר הנגזרים על מבצעי עבירות הפקרה ואף משנה חומרה ככל שכתוצאה מן התאונה נגרמה לנפגע חבלה חמורה. בע"פ 3754/14 **חיים גורמזנו נ' מדינת ישראל** [11.11.2014] [עניין גורמזנו] עמד בית המשפט העליון על מגמה זו ועל המדרג הקיים בעבירות ההפקרה, זאת לאחר כניסתו לתוקף של החוק לתיקון פקודת התעבורה (מס' 101), התשע"ב-2011. יפים הדברים שנאמרו בהקשר זה באותו עניין:

"המקרה שלפנינו אירע לאחר כניסתו לתוקף של החוק לתיקון פקודת התעבורה (מס' 101), התשע"ב-2011 (להלן: התיקון), אשר החמיר באופן משמעותי את הענישה בגין עבירת ההפקרה לאחר פגיעה וקבע מדרג ענישה בהתאם למצב הנפשי שנלווה להפקרה. התיקון במתכונתו הנוכחית מבחין בין מצב בו עבירת ההפקרה בוצעה תוך מודעות כי נפגע אדם (סעיף 64א(ב)) - וקובע כי במצב דברים כזה העונש המירבי בצדה של העבירה הוא שבע שנות

פיצוי לנפגע העבירה בסך 4,000 ₪, שישולם עד ליום 1.12.17;

ה. 60 חודשי פסילה מלקבל או להחזיק רישיון, שיימנו מיום הפקדת הרישיון במשטרה;

ו. 11 חודשי פסילה מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה, וזאת על תנאי למשך שנתיים, מיום קבלת רישיון מחדש, והתנאי הוא שלא יעבור עבירת תעבורה שבה הורשע.

זכות ערעור כדין.

ניתן היום, כ"ו תמוז תשע"ז, 20 יולי 2017, בנוכחות הצדדים.